Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423--1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 143/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

CONTRATO Nº: 001/2025.

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul – RS.

CONTRATADA: RICARDO ZENATTI & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede

na Rua Colombo, 553, no município de Marechal Candido Rondon, inscrita no CNPJ sob o nº

09.395.956/0001-04.

OBJETO: Fornecimento e instalação de 03 (três) cisternas/reservatórios de 60.000 litros de

água com revestimento de Geomembrana.

VALOR TOTAL:  R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA:  30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 09 de janeiro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.